[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2016 года

№ 32
О программе развития администрации

Егоровского сельсовета на 2017 год

Рассмотрев предложения администрации сельсовета и депутатов сельского Совета, руководителей организаций, предприятий и учреждений, находящихся на территории сельсовета по формированию программы развития администрации на 2017 год:

Егоровский сельский Совет решил:

1. Утвердить прилагаемую программу развития администрации Егоровского сельсовета на 2017 год.

2. Предоставить главе администрации, в случае необходимости осуществлять корректировку плана развития.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Егоровского сельсовета.

Глава местного самоуправления

В.Б. Миронов
ПРОГРАММА РАЗВИТИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НА 2017 год

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения

	1.
	Зимнее содержание дорог
	Зимний период

	2.
	Проведение Новогодних и Рождественских праздников
	01.01.- 15.01.2017

	3.
	Уличное освещение по населенным пунктам администрации
	01.01.-31.01.2017

	4.
	 Сессия «О работе администрации сельсовета в 2016 году. Утверждение основных направлений работы администрации сельсовета на 2017 год»
	февраль

	5.
	Проведение мероприятий к Дню защитника Отечества.
	Февраль

	6.
	Проведение мероприятий к Международному женскому Дню – 8 марта.
	Март

	7.
	Проводы «Русской зимы»
	Март

	8.
	Сессия « Проведение месячника по санитарной очистке населенных пунктов. Противопожарная безопасность в весенне-летний период». Операция «Жилище 2017»
	Апрель

	9.
	Ремонт памятников погибшим воинам.
	До 8 мая

	10.
	Подготовка и празднование 72- годовщины Победы ВОВ.
	9 мая

	11.
	Работы по благоустройству населенных пунктов.
	Летний период

	12.
	Работы по ремонту учреждений и их подготовка к отопительному сезону.
	Летний период

	13.
	Сессия «Организация летнего отдыха детей и подростков»
	июнь

	14.
	Сессия «Противопожарная безопасность в осеннее – зимний период»
	сентябрь

	15.
	Проведение месячника пожилых людей
	01.10- 10.10.

	16.
	Проведение месячника инвалидов
	декабрь

	17.
	Сессия «Отчет о работе за год. Принятие бюджета на 2018 год. Утверждение программы развития администрации на 2018 год».
	декабрь

	18.
	Подготовка к новогодним праздникам.
	декабрь

[image: image1]